
 

                                               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΡΗΤΗΣΔ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

       Ταχ.Δ/νση:    ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
       Τ.Κ.-Πόλη:    72100 – ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
       Πληροφορίες: Μαμάκης Γεώργιος                                                
       Τηλέφωνο:      2841340406 
       Ηλεκτρον .Δ/νση:  mail@dipe.las.sch.gr 

 

                          

 

                     

Άγ. Νικόλαος  : 19/10/2022 
        
               Αριθμ. Πρωτ.: 7249 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ «Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών ΣΜΕΑΕ που διορίστηκαν το 2020» 
 
 

Ο Δ/ντής Π.Ε   Λασιθίου έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.1566/1985 
2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 40 του Υ.Κ. του Ν.3528/2007  ΦΕΚ 26 τ.Α΄, με θέμα « Δοκιμαστική υπηρεσία- Μονιμοποίηση» 
3. Τις παρ. 5 και 8 του άρθρου 4, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), με θέμα: «Διορισμός και τοποθέτηση των νεοδιοριζόμενων 

εκπαιδευτικών» 
4 .  Την υπ. αριθμ. 1077693/Ε2/1-7-2016 (ΑΔΑ: ΩΣΕ6453ΠΣ-8ΩΖ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Παροχή οδηγιών σχετικά με τη 

μονιμοποίηση και βαθμολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών ΠΕ και ΔΕ» 
5 .  Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.   /28-12-2021 
6. Τις παρ. 1 έως 3 του άρθρου 1 και του άρθρου 2 του Π.Δ. 140/1998 (ΦΕΚ 107 Α΄), με θέμα, αντίστοιχα: «Όροι και διαδικασία 

μονιμοποίησης των εκπαιδευτικών» και, «Όροι και διαδικασία υπηρεσιακής εξέλιξης των εκπαιδευτικών». 
7. Το άρθρο 6 του Ν. 2525/1997, με θέμα: «Διορισμοί εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
8. Το άρθρο 28 του Ν. 4305/2014, με θέμα: «Έλεγχος γνησιότητας δικαιολογητικών». 
9. Την υπ’ αριθ. Φ353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
1 0 .  Το ΦΕΚ 1289/19-08-2020 τ. Γ΄ στο οποίο ανακοινώθηκε ο διορισμός συνολικά 23 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 ΕΑΕ (9) και ΠΕ71 (14) 

και συνολικά 5 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 ΕΑΕ στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου. 
1 1 .  Τα στοιχεία του Π.Μ. των εκπ/κων που διορίστηκαν με το ΦΕΚ 1289/19-08-2020 τ. Γ 
1 2 .  Τη με αριθμ. 18/19-10-2022 Πράξη του ΠΥΣΠΕ (Θέμα 10

ο
 ) 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Την αυτοδίκαιη μονιμοποίηση των κάτωθι εκπαιδευτικών, αναδρομικά από 19/08/2020: 
 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΜΕΑΕ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1  ΑΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 707959 20/08/2020 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2 ΑΔΡΙΑΝΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708043 24/08/2020 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

3 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708134 21/08/2020 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

4 ΔΑΤΣΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707420 21/08/2020 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

5 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 708376 21/08/2020 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6 ΖΟΥΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 707604 20/08/2020 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707629 24/08/2020 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

8 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 708647 21/08/2020 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

9 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 708654 20/08/2020 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

10 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΟΣ 708660 25/08/2020 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

11 ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708674 24/08/2020 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

mailto:mail@dipe.las.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ5ΟΒ46ΜΤΛΗ-Β6Λ



12 ΔΡΑΓΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707693 24/08/2020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

13 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 707713 21/08/2020 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

14 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 708767 21/08/2020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΟΥΝΤΑΣ 

15 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 707721 21/08/2020 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

16 ΖΑΡΔΑ Α ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 707733 24/08/2020  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΙΣΙΟΥ 

17 ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑ ΕΤ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 708865 25/08/2020 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

18 ΤΣΙΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 708868 25/08/2020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ 

19 ΤΣΙΝΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708876 24/08/2020 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΜΕΑΕ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΣΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1 ΓΟΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707267 20/08/2020 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

2 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707288 25/08/2020 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

3 ΚΑΣΤΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 707309 21/08/2020 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί: 
1. Διορίστηκαν με το ΦΕΚ 1289/19-08-2020 τ. Γ΄ (106410/Ε1/17-08-2020 αριθμ. απόφασης). 
2. Ορκίστηκαν στις ημερομηνίες που αναγράφονται   και ανέλαβαν υπηρεσία την ίδια ημέρα. 
3. Συμπλήρωσαν δύο (2) χρόνια πραγματικής εκπαιδευτικής ευδόκιμης υπηρεσίας. 
4. Δεν έχουν ποινές και εφόσον πληρούνται οι προϋποθέσεις κρίνονται ικανοί για μονιμοποίηση. 

 
 

 

 

ΚΟΙΝ.: 
1. Π.Μ. 
2. Εκκαθαριστή Αποδοχών 
3. Ενδιαφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 
 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
 
 

ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΟΒ46ΜΤΛΗ-Β6Λ


		2022-10-26T13:19:49+0300
	Athens




